ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THỤY HÙNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Thụy Hùng, ngày    tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận của Đồng chí Vũ Biền Chủ tịch UBND xã tại phiên họp

thường kỳ tuần 1 tháng 8 năm 2025

Ngày 05 tháng 8 năm 2025. UBND xã tổ chức phiên họp thường kỳ để xem

xét các dự thảo kế hoạch do Phòng văn hóa - xã hội, công an xã, Trường Mầm non

Trùng Khánh trình. Sau khi nghe các đơn vị thông qua các dự thảo kế hoạch và thảo

luận của các đại biểu tham dự cuộc họp. Chủ tịch UBND xã kết luận và chỉ đạo như

sau:

 Giao các cơ quan, đơn vị hoàn thiện các dự thảo kế hoạch.

1. Phòng Văn hóa – xã hội.

Tiếp thu và bổ sung hoàn thiện Kế hoạch tổ chức hội nghị điển hình tiên tiến.

 Về kinh phí Ủy ban nhân dân xã nhất trí số lượng đại biểu và hỗ trợ 10 triệu,

đề nghị Phòng văn hóa-xã hội tham mưu xây dựng dự trù kinh phí trình UBND xã

qua Phòng kinh tế chậm nhất ngày 12 tháng 8 năm 2025 để thẩm định.

2. Công an xã.

Tiếp thu và bổ sung hoàn thiện Kế hoạch ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh tổ

quốc.

 Về kinh phí Ủy ban nhân dân xã nhất trí số lượng đại biểu và hỗ trợ kinh phí

20 triệu, đề nghị Công an xã tham mưu xây dựng dự trù kinh phí gửi về UBND xã

qua Phòng kinh tế xã chậm nhất ngày 07 tháng 8 năm 2025 để thẩm định.

 3. Trường Mầm Non Trùng Khánh.

 Tiếp thu và bổ sung hoàn thiện Kế hoạch tổ chức Lễ đón công nhận Trường

chuẩn Quốc gia Trường Mầm Non Trùng Khánh.

 Về kinh phí Ủy ban nhân dân xã nhất trí số lượng đại biểu và  hỗ trợ 22 triệu

đồng, đề nghị nhà trường lập dự trù kinh phí gửi về Ủy ban nhân dân xã qua Phòng

kinh tế xã chậm nhất ngày 12 tháng 8 năm 2025 để thẩm định.

 Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ phối hợp thực hiện đảm bảo hoàn

thành các nội dung, chương trình theo kế hoạch.

 Trên đây là thông báo kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND xã, Văn phòng

thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND;

- Phòng VH-XH xã;

- Công an xã;

- Trường MN Trùng Khánh;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thanh Tuy

		2025-08-11T12:04:17+0700

		2025-08-11T12:04:17+0700

		2025-08-11T12:04:17+0700

		2025-08-11T12:05:50+0700